



Golec uOrkiestra, Turniej Miast Kopernikańskich – to atrakcje tegorocznego Święta Chleba. Ale najważniejszy jest oczywiście jarmark.

Po raz pierwszy aż przez trzy dni naszą starówkę opanują kupcy z całego kraju i zagranicy. Na stoiskach będzie można kupić wyroby regionalne, pieczywo, rękodzieło, biżuterię, zabawki, odzież, wyroby ekologiczne. Najlepsi piekarze nagrodzeni zostaną statuetką Piekarczycy za najładniejszy bochen chleba. Na zgłoszenia osób chcących przygotować swoje stoisko podczas Elbląskiego Święta Chleba czekamy tylko do piątku, 24 sierpnia. W tej chwili zgłosiło się już ponad 170 wystawców, co jest absolutnym rekordem Elbląskiego Święta Chleba. Organizatorzy liczą, że będzie ich ponad 200.

Elblążanie i turyści będą mogli brać udział w konkursach, obserwować pokazy warsztatowe – każdy będzie mógł spróbować garncarstwa czy wypiec chleb. Dodatkowymi atrakcjami będą pokazy taneczne, występy zespołów folklorystycznych, spektakle teatralne zespołów polskich i z miast partnerskich Elbląga.

Tegoroczne Święto Chleba rozpocznie się 31 sierpnia i potrwa do 2 września. Zapowiada się więc wspaniały weekend tuż przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

Jarmark będzie trwał codziennie od 10.00 do 21.00.

Dodatkowymi atrakcjami tego wydarzenia będą:

- III Turniej Miast Kopernikańskich i Partnerskich – 2 września - w godzinach 9:00 – 15:00, miejsce ul. Stary Rynek - scena
- Motoserce – organizowane przez klubu Road to North – 2 września - w godzinach 9:00 – 15:00, miejsce plac przed Katedrą Św. Mikołaja od strony rzeki Elbląg
- koncert zespołu Golec uOrkiestra – 1 września - parking przy Muzeum Archeologiczno-Historycznym - rozpoczęcie godzina 20:00.

Impreza odbywa się dzięki realizacji projektu Elbląskie Święto Chleba – edycja VI i VII.



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



"Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy"

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013